
 

Land Rover Range Rover
Vogue TDV6 CZ-1.Maj-CAM360-TV-Tažné / 2017 / 76 603 km

1 450 000 Kč s DPH   1 198 347 Kč bez DPH

Karoserie SUV Výkon motoru 190 kW

V provozu od 03/04/2017 Převodovka automatická

Najeto 76 603 km STK 04/2021

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 2 993 ccm VIN SALGA2FK9HA327611

VŮZ NENÍ NA PRODEJNÍ PLOŠE. NUTNO VOLAT PŘEDEM! Pořizovací cena nového
vozu 3.220.294,- Kč. VOGUE! Velký prostorný automobil se silným naftovým motorem.
Koupeno jako nové v ČR. Kompletní sevisní historie. Palubní menu se spoustou nastavení:
navigace, 360° kamerový systém, televize a 4x4 management. Čtyřzónová klimatizace,
vyhřívaný volant a sedadla vpředu i vzadu. El. ovládané tažné zařízení. Nejvýhodnější
financování a nejnižší sazby povinného a havarijního pojištění.;

Výbava vozidla



automaticky zatmavovací zrcátka
12x airbag
360° monitorovací systém (AVM)
8 rychlostních stupňů
ABS
alarm
alu kola
asistent rozjezdu do kopce (HSA)
aut. aktivace výstražných světlometů
aut. klimatizace
aut. převodovka
aut. stavitelný volant při nástupu
aut. uzávěrka diferenciálu
aut. zabrzdění v kopci
autorádio
AUX
bezklíčové odemykání
bezklíčové startování
bi-xenonové světlomety
bluetooth
CD přehrávač
centrál dálkový
čtyřzónová klimatizace
deaktivace airbagu spolujezdce
dělená zadní sedadla
denní svícení
DVD přehrávač
el. dovírání dveří

el. okna
el. seřiditelná sedadla
el. sklopná zrcátka
el. víko zavazadlového prostoru
el. zrcátka
hands free
hlídání jízdního pruhu
hlídání mrtvého úhlu
imobilizér
isofix
klimatizovaná přihrádka
kožené čalounění
LED denní svícení
mlhovky
multifunkční volant
nastavitelný volant
odvětrávaná sedadla
ostřikovače světlometů
palubní počítač
panoramatická střecha
parkovací kamera
parkovací senzory přední
parkovací senzory zadní
plní 'EURO VI'
podélný posuv sedadel
pohon 4x4
polohovací sedadla
posilovač řízení

potahy kůže
protiprokluzový systém kol (ASR)
přední světla LED
regulace rychlosti při jízdě ze svahu
regulace tuhosti podvozku
regulace výšky podvozku
satelitní navigace
senzor opotřebení brzdových destiček
senzor stěračů
senzor světel
senzor tlaku v pneumatikách
stabilizace podvozku (ESP)
startování tlačítkem
start-stop systém
střešní šíbr el.
tažné zařízení
televize
tempomat.
USB
venkovní teploměr
vyhřívaná sedadla
vyhřívaná zrcátka
vyhřívané přední sklo
vyhřívaný volant
výškově nastavitelná sedadla
xenonové světlomety
zadní stěrač
zadní světla LED


